Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10	Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10
3rd Month, 3rd Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Review Ex.3 (Q #4, 5, 6, 7)	3rd Month, 3rd Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Review Ex.3 (Q #4, 5, 6, 7)
Q.No.1. A train covers 96.5 km in an hour. How much distance well be covered by the train in 25 hours? (5)	Q.No.1. A train covers 96.5 km in an hour. How much distance well covered by the train in 25 hours?
سُوال نُبِر 1: ایکٹرین ایک گھنٹے میں 96.5 کلومیٹر کا فاصلہ طے کرتی ہے۔وہ 25 گھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟	بنبر1: ایکٹرین ایک تھنٹے میں 96.5 کلومیٹر کا فاصلہ طے کرتی ہے۔وہ 25 تھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟
Q.No.2. A cement block weighs 4.23 kg. What will be the weight of such 12 blocks? (5)	Q.No.2. A cement block weighs 4.23 kg. What will be the weight of such blocks?
سوال نمبر 2: سینٹ کے ایک بلاک کاوزن 4.23 کلوگرام ہے۔اس طرح کے 12 بلاکوں کاوزن کتنا ہوگا؟	ن نمبر 2: سیمنٹ کے ایک بلاک کاوزن 4.23 کلوگرام ہے۔اس طرح کے 12 بلاکوں کاوزن کتنا ہوگا؟
Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10  3rd Month, 3rd Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Review Ex.3 (Q #4, 5, 6, 7)  Q.No.1. A train covers 96.5 km in an hour. How much distance well be	Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10  3rd Month, 3rd Week, 3rd Day Syllabus: Unit 4: Review Ex.3 (Q #4, 5, 6, 7)  Q.No.1. A train covers 96.5 km in an hour. How much distance well covered by the train in 25 hours?
covered by the train in 25 hours? (5)	) پنبر1: ایکٹرین ایک تھنٹے میں 96.5 کلومیٹر کا فاصلہ طے کرتی ہے۔وہ 25 تھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟
سوال نمبر 1: ایکٹرین ایک گھنٹے میں 96.5 کلومیٹر کافاصلہ طے کرتی ہے۔وہ 25 گھنٹوں میں کتنافاصلہ طے کرے گی؟  Q.No.2. A cement block weighs 4.23 kg. What will be the weight of such 12 blocks?  (5)	ن جر1: ایک رین ایک تصفی کا 96.5 کو معنوی کی متاب کا 15.6 کو محتول میں متا فاصلہ صفی کی دور کے 0.No.2. A cement block weighs 4.23 kg. What will be the weight of such blocks?
سوال نمبر 2: سیمنٹ کے ایک بلاک کاوزن 4.23 کلوگرام ہے۔اس طرح کے 12 بلاکوں کاوزن کتنا ہوگا؟	ن نمبر 2: سینٹ کے ایک بلاک کاوزن 4.23 کلوگرام ہے۔اس طرح کے 12 بلاکوں کاوزن کتنا ہوگا؟

3rd Month	n, 3rd week, 3rd I	Day Syllabus: Unit 4: R	Review Ex.3 (Q #4, 5, 6, 7)
Q.No.1. A	train covers 90	6.5 km in an hour. Ho	ow much distance well be
covered by	the train in 25 h	ours?	(5)
رےگی؟	گفنۇں میں کتنافاصلہ ط <i>ے ک</i>	، کلومیٹر کا فاصلہ طے کرتی ہے۔وہ 25	سوال نمبر1:    ايك ٹرين ايك تھنٹے ميں 96.5
		•	ill be the weight of such 12
blocks?	coment block w	eigns 1120 hg. White Wi	(5)
	ال کرین کھا۔ گاہ	12 C2 hm	ر) سوال نمبر2: سیمنٹ کے ایک بلاک کاوزن ہ
	بلا ون 6 ورن کتا موه ۱	4.23 نتورام ہے۔ا ن حرن کے 12	سوال مبر2: ميمن <i>ٽ ڪاي</i> ك بلاك فاور ن
Time:	10 Minutes	Paper Math 5	Total Marks: 10
3rd Month	n, 3rd Week, 3rd I	Day Syllabus: Unit 4: R	Review Ex.3 (Q #4, 5, 6, 7)
<u>l</u>			ow much distance well be
	the train in 25 h		(5)
	_		سوال نمبر1: ایک ٹرین ایک گھنٹے میں 96.5
		•	وان براء الميكرين المنطقة 12.05 ill be the weight of such 12
blocks?	cement block w	eigns 4.25 kg. what wi	in be the weight of such 12 (5)
DIUCKS:			` '
	بلالون كأوزن كتناهوكا؟	4.23 کلوکرام ہے۔اس طرح کے 12	سوال نمبر2: سیمنٹ کے ایک بلاک کاوزن 8